МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ. ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

«ШЕБЕРТИНСКИЙ ДОМ СОЦИАЛЬНОЕО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

П Р И К А З

26 августа 2025 г. № 70-6 ОД

с. Шеберта

Об утверждении антикоррупционной политики учреждения

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от
25Л2.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Иркутской
области от 29.10.2010 г. № 92-03 «О противодействии коррупции в Иркутской
области», а также в целях проведения профилактических мероприятий по
противодействию коррупции.

» i 1

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ОГБУСО «Шебертинский ДСО» .
2. Заместителю директора по АХР Ковригиной О.И. разместить на официальном

сайте учреждения настоящий приказ, об утверждении Антикоррупционной
политики в ОГБУСО «Шебертинский ДСО» и План реализации
антикоррупционных мероприятий в ОГБУСО «Шебертинский ДСО».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Бурова И.С.

Ковригина О.И.

Директор.